
 
 

Uchwała Nr 4983/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Mariusza Sławomira Kubiaka – Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania  

i zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ Akcja 2. Partnerstwo strategiczne w dziedzinie kształcenia i szkolenia.  

  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 2096 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Panu Mariuszowi Sławomirowi Kubiakowi – Dyrektorowi Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania  

i zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ Akcja 2. Partnerstwo strategiczne w dziedzinie kształcenia i szkolenia,  

a w szczególności do:  

1. podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2. podpisywania umów i wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 

3. podpisywania sprawozdań z realizacji projektu. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 4983/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2017 r.  poz. 

2096 ze zm.) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres 

pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa. 

  

Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu przystąpienie do projektu w ramach programu 

Erasmus+ Akcja 2. Partnerstwo strategiczne w dziedzinie kształcenia i szkolenia.  

 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, jako 

partner, zobowiązany jest do utworzenia partnerstwa w swoim kraju z partnerami 

stowarzyszonymi, które będą zaangażowane w projekt (organizacje szkolące nauczycieli 

przedmiotów zawodowych oraz izby handlowe i cechy rzemiosł, które zapewniają uczenie 

się w miejscu pracy w ramach praktyk zawodowych). 

 

Przedsięwzięcie zostanie zrealizowane w latach 2018 – 2020. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 

 


